防火対象物等（休止・廃止）届出書

	様式第１号（第14条関係）

	年　　月　　日

	　島尻消防組合消防本部消防長　様

	届出者

	住所

	（電話）

	氏名

	　今般都合により、下記のとおり防火対象物等を廃止しましたので届出ます。

	記

	防火対象物等の名称

	防火対象物等の所在地

	休止・廃止（予定）年月日

	休止・廃止の状況
	撤去（ 済 ・ 予定 ）　・　閉鎖　・　譲渡

	※台帳整理
	年　　月　　日
	※担当者確認

	· 受　　付　　欄
	· 経　　過　　欄

	備考
	１
	　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

	２
	　※印の欄には記入しないこと。

	３
	　正本・副本（計２部）を提出すること。

	４
	　関係図面等の写しを添付すること。